
Aarhus Ejendomme søger Teamleder til Teknisk
Service i Distrikt Nord

Kunne du tænke dig at være Teamleder for 18-20 Teknisk Servicemedarbejdere og få muligheden
for selv at bidrage til nye arbejdsgange og løsninger? Så har du nu muligheden i Aarhus
Ejendomme!
1. januar 2024 samlede Aarhus Kommune ejendomsdriften i en ny selvstændig forvaltning under
Teknik og Miljø – Aarhus Ejendomme.
Aarhus Ejendomme består af fire områder; Portefølje, Bygherre og Ejendomsdrift som samlet
består af ca. 600 medarbejdere. Vi varetager alle opgaver, der vedrører Aarhus Kommunes
ejendomme.

Om jobbet
Det tekniske personale tæller ca. 350 medarbejdere, delt i fire distrikter. Hvert distrikt er yderligere
opdelt i 3-4 mindre delområder – hvor du vil blive Teamleder for et team i den nordlige del af
Aarhus Kommune.
Bygningerne i området er bl.a. skoler, folkehuse, botilbud, plejehjem, ældreboliger og
daginstitutioner. Du vil i dit virke som Teamleder deltage aktivt og positivt i dialogen med ledelsen
af brugerne i bygningerne i dit område. 

Du vil blive en del af en ledergruppe med 3 andre Teamledere i Nord og i alt 15 Teamledere i
Ejendomsdriften. Ledergruppen hjælper hinanden, sparrer med hinanden og finder gode løsninger
sammen, på tværs af teams og distrikter og sammen med de centrale bygningsvedligeholds
kolleger. Det er en væsentlig del af opgaven at bidrage positivt til det tætte samarbejde med en
bred kontaktflade af såvel kolleger, bygningsbrugere og samarbejdspartnere.
Du har stor mulighed for at tilrettelægge din egen arbejdsdag og dine arbejdsopgaver, så den
understøtter opgaveløsningen – og de langsigtede mål og hensigter med oprettelsen af Aarhus
Ejendomme.

Vi har stort fokus på arbejdsmiljø, og ved at hvis du ikke har balance i hverdagen kan opgaven ikke
løses. Vi hjælper og understøtter hinanden i ledergruppen.

Vi har stor tillid til dig og dit arbejde, og står klar når du har brug for sparring – hos os lykkedes vi i
fællesskab. 
Har du erfaring med teamledelse og gerne med ejendomsdrift og har lyst og ambitioner til at lede
en personalegruppe på 18-20 medarbejdere, så er jobbet lige noget for dig.
Vi tilbyder et spændende og udviklende job i en ny organisation
Vi tilbyder en spændende arbejdsdag med mange forskellige opgaver, du vil være omgivet af gode
kollegaer med høj faglig stolthed. Jobbet er meningsfyldt, og vi arbejder hver dag for at gøre det
bedste for at brugere og borgere i Aarhus Kommune oplever at bygningerne er i god stand, så de
er rare at benytte, arbejde og leve i. 
Hvem er du
Vi forestiller os, at du har en baggrund inden for ledelse af teams og meget gerne med erfaring fra
en driftsafdeling.
Det er vigtigt, at du har lyst til og trives med at være i kontakt med mange forskellige mennesker
(medarbejdere, borgere, personale/kolleger fra andre faggrupper, pårørende mv.), der alle oplever,
at deres henvendelse bør prioriteres højst. Du skal derfor være god til at kommunikere tydeligt og
respektfuldt, da vi har meget fokus på brugerne.

Du skal kunne se det spændende i en ny organisation, hvor retningslinjer, rammer og processer
ikke i alle tilfælde er på plads, og du derfor skal kunne træffe beslutninger i mange forskellige
situationer. Du skal bidrage til, at vi får defineret rammerne og processerne på sigt.

Vi vægter højt at du kan motivere dine medarbejdere, sparre om den daglige drift og sætte
rammerne for opgaveløsningen og ressource prioriteringen.
Vil du med på holdet?
Så tryk på ansøgningsknappen nedenfor og send os ansøgning, CV og andre relevante
dokumenter senest den 5 .januar 2026.
Vil du vide mere om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Kristine Porse
Klemetsrud på tlf. 2049 5094 – mail krpk@aarhus.dk.
Vi forventer at holde samtaler i uge 3.
Ansættelsesudvalget vil bestå af nærmeste afdelingsleder, teamlederkollega og repræsentant for
medarbejderne.
Løn og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst mellem Kommunernes
Landsforening og FOA. 
 
Tiltrædelse hurtigst muligt efter aftale. 



Kørekort til bil er et krav, og det vil være en fordel, at du kan stille egen bil til rådighed.
Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende straffeattest og en anmærkningsfri
børneattest. Disse vil blive indhentet inden ansættelsen.
Læs mere om Teknik og Miljø, hvad du kan forvente af rekrutteringsprocessen og vores generelle
løn- og ansættelsesvilkår her.
Læs mere om Aarhus Ejendomme her
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/teknik-og-miljoe/bliv-en-del-af-teknik-og-miljoe/
https://dagsordener.aarhus.dk/vis?id=330e5452-0ba6-4bf4-9771-501ef0b866a5&punktid=4fedb6f9-6c9e-412b-8e7d-ad9cc187404b
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